[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2017 г.       №753
О  внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 14.09.2015 г. № 878 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие территориального общественного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2018 годы»
постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Калачевского муниципального района от 14.09.2015 г. № 878 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие территориального общественного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2018 годы» ( далее  - Программа):
1.1. В Паспорте Программы в  строке «Объемы и источники финансирования в т.ч. по годам»  цифры « 11727,2 тыс.рублей» читать как  «13227,2 тыс.рублей»;  слова «в 2017 году – 5230,0 тыс.рублей» читать как « в 2017 году – 6730,0 тыс.рублей»;
1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»   в абзаце  1  цифры «11727,2 тыс.рублей» читать как «13227,2 тыс.рублей»; в абзаце 4 слова «в 2017 году – 5230,0 тыс.рублей» читать как  «в 2017 году – 6730,0 тыс.рублей»;

1.3. В разделе 7 Программы «Механизмы реализации программы» в абзаце 9 первое предложение  после слов «территории территориального общественного самоуправления» дополнить словами «и территории муниципального образования»; абзац 10  после слов «территории территориального общественного самоуправления» дополнить словами «и территории муниципального образования»;
1.4. В   таблице «Перечень мероприятий по реализации муниципальной  программы «Развитие территориального общественного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2018 годы»   в столбце 2 строку 1 «Наименование мероприятия» изложить в следующей редакции: «Проведение  районного конкурса «Лучший социальный значимый проект территориального общественного самоуправления в Калачевском муниципальном районе» в 2017 году»;

1.5. В   таблице «Перечень мероприятий по реализации муниципальной  программы «Развитие территориального общественного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области» на 2015-2018 годы»  в столбце « Объем финансирования из районного бюджета ( тыс.руб.) пункта 1 в графе «всего» цифру « 11457,2» читать как «12957,2», в графе « 2017 год» цифру «5000,0» читать как «6500,0». В  итоговой строке  цифры « 11727,2»       и « 5230,0» читать соответственно «13227,2» и  «6730,0».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации Калачевского

муниципального района

С.А.Тюрин